PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2011г.                                                                                 №01-07/90
                                                 п. Кесова Гора

Об ответственном за сохранность избирательной документации территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района по выборам Президента Российской Федерации в 2012 году

Руководствуясь пунктом 11 статьи 20 Федерального закона от 10.01.2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании пункта 15 Порядка хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации в 2012 году (далее-Порядок), утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01 июня 2011 г. №13/149-6, территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:
1. Возложить ответственность за сохранность избирательной документации территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района по выборам Президента Российской Федерации, в соответствии со сроками определенными Порядком, на председателя территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района В.Г. Тарасова.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кесовогорского района                                                                   В.Г. Тарасов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кесовогорского района                                                                   Н.В. Никулина